
 

 

KLASA: 605-34/22-12/3 

URBROJ: 359-09/6-22-1 

 

Zagreb, 1. ožujka 2022. 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije (dalje u tekstu: Agencija), ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija 

Gladović donijela je 

 

ODLUKU 

o izboru organizacija za aktivnost pod nazivom „Mentoring under construction 

– Let’s face it in 2022!” 

2021-HR-NET-006 

Čl. 1. 

U okviru aktivnosti umrežavanja, za sudjelovanje u aktivnosti pod nazivom „Mentoring 

under construction – Let’s face it in 2022! “ (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja će se 

održati u Bukureštu u Rumunjskoj, 27. – 31.3.2022. godine, odabiru se organizacije 

navedene u članku 2. ove Odluke. 

 

Čl. 2. 

Sljedeće organizacije izabrane su za sudjelovanje na Aktivnosti: 

• Udruga za promicanje i oblikovanje pozitivnog načina života “Inkubator 

sreće”  

• Udruga za promicanje kvalitetnog života "Moral Diplomat" 

 

Čl. 3. 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije financirat će određene troškove 

sudjelovanja na Aktivnosti za odabrane organizacije, o čemu će biti sklopljen poseban 

ugovor. 

Čl. 4. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene 

ove Odluke napravit će se u pisanom obliku. 

 



 

 

Obrazloženje 

Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalne prihvatljivosti, a prijave koje 

su zadovoljile kriterije formalne prihvatljivosti prošle su i postupak ocjene kvalitete. 

Kriteriji za provjeru formalne prihvatljivosti, odnosno ocjenu kvalitete, navedeni su u 

Vodiču za prijavitelje na aktivnosti umrežavanja koji je objavljen na mrežnoj stranici 

programa Europske snage solidarnosti (www.europskesnagesolidarnosti.hr).  

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izrijeci ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moguće je podnijeti prigovor u roku 30 

kalendarskih dana od dana dostave Obavijesti o rezultatima Poziva. Prigovor može 

podnijeti osoba ovlaštena za zastupanje podnositelja projektnog prijedloga u pisanom 

obliku Agenciji za mobilnost i programe EU, na jedan od sljedećih načina: neposredno, 

preporučenom poštom na adresu Agencija za mobilnost i programe EU, Frankopanska 

26, 10000 Zagreb ili na adresu elektroničke pošte: prigovori@ampeu.hr. O prigovoru 

odlučuje ravnatelj Agencije za mobilnost i programe Europske unije, na prijedlog 

Povjerenstva za odlučivanje o prigovorima. Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke. 

 

 

 
RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

 

 

Pripremila: Mateja Crneković 

Odobrila: Katarina Brajdić 

 

Dostaviti: 

1) Prijaviteljima 

2) Odjel za Europske snage solidarnosti 
 
 

 
 

http://www.europskesnagesolidarnosti.hr/

